Pasqyra e Performancés
{Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrylézimit 18 klasifikuara sipas natyrés

|
=~

Pershkrimi 1 Elementeve 2018

2014

Té ardhura nga aktivitefl ; s Riryt8zimit 540,838

una e kryer

Ndryshimi n§ inventarin g rodukteve t€ natshme dhe rodhimit né proces

nga njésia ekgnomike dhe e kapitalizuar
T ardhura t8 tiera t8 shfrytézimit 278,490

219,864

Y| [viv)y

Lénda e paré

dhe materiale t& konsumueshme -

1 Lénda

& paré dhe maleriale 16 konsumuashme

2_1& fiera shpenzime

- |Shpenzime te personelit ~350,100

-350,100

(300.000)

1 Paga dhe shpdrblime -300.000
2 Shpenzime té siqunmeye shogérore/shéndatsore {paragitur vegmas -50,100
fonet;

nga shpenzimsl pér pensionet)

(50,100

hvlerésimi i

hpenzime konsumj dhe amortizimi

aktiveve afatgiata materiale

o

hpenzime té tiera shirytdzimi 471,422

-286,384

vegmas td ardhurat nga njgsits ekonomike brenda grupif)

83

T¢ ardhura 8 tjera 0
1 18 ardhura nya njGsite ekonomike ku ka inferesa pjesémarrésa foaragitur

vecra.

Té ardhura nga invastimet ahe huaté e fara plesé e akliveve afafyjata
(paragitur vecmas 16 ardhurat nga niésité ekopomike brenda grupit)
3 Interesa {4 arkétueshem dhe 16 ardhura 18 fjora 16 nojashine {paragitur

s {6 ardhurat nga njasits ekonomike brenda grupitt

83

p (Zhvlerésimif
aktive afatsh

aktiveve financiare dhe investimeve financiare & mbaftura si
kurtra

Shpenzime financiare -13

1 shponzimet pér t'v %aguar ek njBsité ekonomike brenda qrupit}
2 Shpenzime {6 fera financiare

Shpenzime infsresi dhe shoanzime 18 ngjashme (paragifur vecmas 13

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjestmarrjet

FitimifHumbi{a para fatimjt - 2,207

416437

Shpenzimi { tatinit mbj fitimin -18.570

1_Shpenzimi aktual [ talimif rmbi Rtitin 18,570

2 _Shpenzimi i falirm fitimit 18 shhyré

3_Piesa e tafim tinmit 18 r'esemarr[eve

FitimifHumbia e vitit -20.777

416,437

FitimifHumbja pér:

Pronaréf ¢ niésisé ckonomike meme
Inferasat jo-konfrofluese

Pasqyra e té& Ardhurave Gjithépérfshirgse

Pershkrimi 1 Elementeve 2015

2014

FitimiyHumbia & vitit

Diférencat [+/-

e ardhura 1& fera g thepETshirgse PET vitin:

nga pérkthimi 1 monedh&s na veprimtari te hugja

Diferencat {(+7-] nga rivier&sirm T akiveve afalgjata materiale

Diferencal {+/-) hga rivieresim 7 aklivel financiare 18 mbajiura pEr Shile
Fesae I8 arah!urave qithEpershirsse hga pissEmarrct

fotal 1 t& ardh

urave 1& fjera gjih8pdrshireas pér vifin

Totall 1 18 ardh

drave githéperishirese p&r vitin

I otaliTigardh

UraveMumbjeve gjitheparishiigss Pér.

Pronardte nigsisé ekonomike memeg

Interasat jokontrofliiese

Interesal jo-konfroliuese




